
 

 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  XXXIV сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ        

   

від   14 грудня  2023 року №  2470   

Про затвердження акту передачі-прийняття 

інших необоротних активів, які передаються з балансу  

Великоберезовицької селищної ради на баланс 

відділу освіти Великоберезовицької селищної ради 

 

 Керуючись ст.ст. 26, 43, 60 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

та рішенням сесії Великоберезовицької селищної ради «Про надання згоди на безоплатну 

передачу інших необоротних активів з балансу  Великоберезовицької селищної ради на баланс 

відділу освіти Великоберезовицької селищної ради від 16.11.2023р. за №2389, враховуючи 

висновки постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг, Великоберезовицька селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити акт передачі-приймання інших необоротних активів з  балансу 

Великоберезовицької селищної ради (код ЄДРПОУ 04393462) на баланс відділу   освіти 

Великоберезовицької селищної ради (код ЄДРПОУ 43954548)   на загальну суму 23 400,00 грн. 

(двадцять три тисячі чотириста гривень 00 копійок). 

2. Відділу освіти Великоберезовицької селищної ради (код ЄДРПОУ 43954548) 

забезпечити  у встановленому законодавством порядку здійснення бухгалтерського обліку 

щодо передачі-приймання основних засобів.  

3.  Контроль за виконанням  даного рішення покласти на комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери 

послуг.                    

 

 

Селищний голова                                                                               Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 


